
 9. Tabela opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej 
obowiązującej na odcinku Warszawa Włochy - Warszawa Rembertów

Tabela nr 56

w złotych

3,80 0,28 3,52

2,55 0,19 2,36

2,39 0,18 2,21

1,94 0,14 1,80

1,86 0,14 1,72

0,84 0,06 0,78

0,27 0,02 0,25

0,19 0,01 0,18

                 TABELA OPŁAT  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Według taryfy Cena 
brutto

Ceny biletów

PTU Cena 
netto

 klasa 2

normalnej

95%

37%

49%

51%

78%

93%

33%
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